
  ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση μόνιμων κυκλοφοριακών ρυθμίσεων 
σύμφωνα με την υπ’ αρ. 124/2023 απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης για τη δημιουρ-
γία μιας θέσης φορτοεκφόρτωσης επί της οδού 
Δράμας 44.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή 
υπαλλήλων του Τμήματος Αθλητισμού της Περι-
φερειακής Ενότητας Καρδίτσας της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας για το Β’ εξάμηνο 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Αριθμ. 91427 (1)

Έγκριση μόνιμων κυκλοφοριακών ρυθμίσεων 
σύμφωνα με την υπ’ αρ. 124/2023 απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης για τη δημιουρ-
γία μιας θέσης φορτοεκφόρτωσης επί της οδού 
Δράμας 44.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για τη 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

2. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης» (Α’ 235).

4. Την υπ’ αρ. 86781/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών για τον Διορισμό του 
Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου ως Γραμματέα της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης.

5. Την υπ’ αρ. 263518/22-12-2022 (ΑΔΑ: 6ΚΖΖΟΡ1Υ-
ΙΧΑ) απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Μακεδονίας - Θράκης με θέμα: «Ανάθεση άσκη-

σης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Α.Δ.-Μ.Θ. 
και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και 
εγγράφων «Με εντολή Γραμματέα».

6. Το υπ’ αρ. 265490/29-12-2022 έγγραφο της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης σχετικά με 
τον ορισμό ασκούντος τα καθήκοντα Συντονιστή της 
Α.Δ.-Μ.Θ.

7. Την υπ’ αρ. 55771/10-11-2020 (ΑΔΑ: ΨΓΟΤΟΠ1Υ-ΩΒΑ) 
απόφαση Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας - Θράκης με θέμα: «Ορισμός αναπληρώτριας 
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και 
Περιβαλλοντικής Πολιτικής της Α.Δ.-Μ.Θ.».

8. Το άρθρο 52 του ν. 2696/1999 (Α’ 57) που αφορά 
στην κύρωση του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας, (ΚΟΚ), 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 46 του ν. 3542/2007 
«Τροποποιήσεις διατάξεων του ΚΟΚ» (Α’ 50) και αντικα-
ταστάθηκε με το άρθρο 48 του ν. 4313/2014.

9. Το υπ’ αρ. 15109/13.05.2013 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ του Υπουργείου 
Εσωτερικών με θέμα «Εγκρίσεις αποφάσεων συλλογικών 
οργάνων των ΟΤΑ που αφορούν μέτρα ρύθμισης οδικής 
κυκλοφορίας από τους Γενικούς Γραμματείς Αποκεντρω-
μένων Διοικήσεων».

10. Την υπό στοιχεία ΔΟΥ/οικ/220/15-1-2015 εγκύκλιο 
της Γενικής Γραμματείας Υποδομών του Υπ. ΥΠΟΜΕΔΙ.

11. To ν. 4784/2021 «Ελλάδα σε κίνηση: Βιώσιμη Αστική 
Κινητικότητα - Μικροκινητικότητα - Ρυθμίσεις για τον 
εκσυγχρονισμό, την απλούστευση και την ψηφιοποίηση 
διαδικασιών του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 40).

12. Τις διατάξεις της υπ’ αρ.  6952/14-02-2011κοινής 
υπουργικής απόφασης, των Υπουργών ΠΕΚΑ-Υποδο-
μών, Μεταφορών και Δικτύων με θέμα «Υποχρεώσεις 
και μέτρα για την ασφαλή διέλευση των πεζών κατά την 
εκτέλεση εργασιών σε κοινόχρηστους χώρους πόλεων 
και οικισμών που προορίζονται για την κυκλοφορία των 
πεζών» (Β’ 420).

13. Τις Οδηγίες Σήμανσης Εκτελούμενων Έργων 
(ΟΜΟΕ - ΣΕΕΟ) (Β’ 905/2011).

14. Την υπ’ αρ. 54218/11-07-2013 (ΑΔΑ ΒΛ4ΙΡ1Υ-ΠΔΙ) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Μακεδονίας-Θράκης με θέμα «Άσκηση αρμο-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Ιουλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4287

47593

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.07.03 14:19:12
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47594 Τεύχος B’ 4287/03.07.2023

διότητας έγκρισης αποφάσεων Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού 
περί κυκλοφοριακών ρυθμίσεων».

15. Το Κεφ. ΣΤ’ της παρ. 3 του άρθρου 40 του ν. 4735/ 
2020 «Τροποποίηση του Κώδικα της Ελληνικής Ιθαγέ-
νειας, νέο πλαίσιο επιλογής διοικήσεων στον δημόσιο 
τομέα, ρύθμιση οργανωτικών θεμάτων της Γενικής 
Γραμματείας Ιθαγένειας και της Γενικής Γραμματείας Αν-
θρώπινου Δυναμικού Δημόσιου Τομέα του Υπουργείου 
Εσωτερικών, ρυθμίσεις για την αναπτυξιακή προοπτική 
και την εύρυθμη λειτουργία των Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης και άλλες διατάξεις» (Α’ 197).

16. Τις διατάξεις του άρθρου 7 της υπ’ αρ. 52907 από-
φασης της Υπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλι-
ματικής Αλλαγής «Ειδικές ρυθμίσεις για την εξυπηρέτηση 
ατόμων με αναπηρία σε κοινόχρηστους χώρους των οι-
κισμών που προορίζονται για την κυκλοφορία πεζών», 
(Β’ 2621/2009).

17. Το υπό στοιχεία Δ30/Δ9/90189/10820/23-12-2019 
έγγραφο του Υπουργείου Μεταφορών και Υποδομών με 
θέμα: «Σχετικά με τον καθορισμό θέσεων ταξί» σύμφωνα 
με το οποίο «Τόσο στο άρθρο 34 του Κ.Ο.Κ. όσο και στις 
διατάξεις του ν. 4530/2018 [...] δεν γίνεται αναφορά σε 
διαδικασίες έγκρισης κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 52 
του Κ.Ο.Κ.».

18. Το υπ’ αρ. 86504/15-06-2023 (ορθή επανάληψη) 
έγγραφο της Διεύθυνσης Διοίκησης Α.Δ.Μ/Θ με το οποίο 
μας ενημερώνει για το νομότυπο στη διαδικασία έκδο-
σης της υπ’ αρ. 124/30-05- 2023(ΑΔΑ: 96ΒΖΩΚ8-ΩΟΨ) 
απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης.

19. Την υπ’ αρ. 15/15-05-2023 απόφαση της Επιτροπής 
Ποιότητας Ζωής Δήμου Ξάνθης.

20. Την υπ’ αρ. 13/08-05-2023 απόφαση της Δημοτικής 
Κοινότητας Ξάνθης.

21. Την από 04-2023 αναφορά της προϊσταμένης της 
ΔΤΥ του Δήμου Ξάνθης.

22. Την μελέτη με τίτλο «Δημιουργία μιας θέσης φορ-
τοεκφόρτωσης επί της οδού Δράμας 44» (Τεχνική έκθε-
ση, σχέδιο και φωτογραφίες) όπως ελέγχθηκε, εγκρίθηκε 
και θεωρήθηκε από τη ΔΤΥ του Δήμου Ξάνθης.

23. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού.

Και επειδή:
Οι προτεινόμενες κυκλοφοριακές ρυθμίσεις είναι 

απαραίτητες προκειμένου με την υλοποίηση τους, να 
συμβάλλουν στην εξυπηρέτηση των πολιτών και στη 
βελτίωση των κυκλοφοριακών συνθηκών της περιοχής, 
αποφασίζουμε:

Την έγκριση μόνιμων κυκλοφορικών ρυθμίσεων σύμ-
φωνα με την υπ’ αρ. 124/2023 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Ξάνθης για τη δημιουργία μιας θέσης φορ-
τοεκφόρτωσης επί της οδού Δράμας 44 και συγκεκριμέ-
να στο μέσο τού τμήματος, από την οδό Αδριανουπόλε-
ως έως την οδό Μικράς Ασίας.

Αναλυτική περιγραφή των κυκλοφοριακών ρυθμί-
σεων της παρούσης υπάρχει στα ανωτέρω 18ο έως 22 
ο σχετικά, εφόσον δεν αντίκεινται στους όρους και τις 
προϋποθέσεις της παρούσης.

Στην οδό Δράμας, που είναι διπλής κατεύθυνσης και 
έχει πλάτος 11,00 μ., δεν υπάρχουν άλλες θέσεις φορ-

τοεκφόρτωσης. Ο καθορισμός ωραρίου εφοδιασμού 
των καταστημάτων στην πόλη της Ξάνθης και χρήσης 
των θέσεων φορτοεκφόρτωσης έχει γίνει με την υπ’ αρ. 
247/01-08-2012 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
και έχει ως κάτωθι: 1. Όλες οι θέσεις που υπάρχουν και 
αυτές που πρόκειται να δημιουργηθούν να εξυπηρετούν 
απαραιτήτως περισσότερα του ενός καταστήματα. 2. 
Να επιτρέπεται η στάση για τη φορτοεκφόρτωση εμπο-
ρευμάτων στις ειδικές προβλεπόμενες θέσεις για την 
τροφοδοσία των καταστημάτων για την πόλη της Ξάνθης 
εκτός της περιοχής ελεγχόμενης στάθμευσης το διάστη-
μα από 7.30 έως τις 10.00 το πρωί και 15.00 έως 17.00 
το απόγευμα και μετά το πέρας του ωραρίου φορτοεκ-
φόρτωσης οι προβλεπόμενες θέσεις φορτοεκφόρτωσης 
να διατίθενται ως θέσεις στάθμευσης οχημάτων. Επιση-
μαίνεται ότι η οδός στην οποία προτείνεται η παραπάνω 
κυκλοφοριακή ρύθμιση δεν εμπίπτει στην εξαίρεση των 
παρ. 1α, 1β, 1γ του άρθρου 82 του ν. 3463/2006.

Για την υλοποίηση των κυκλοφοριακών ρυθμίσεων 
θα τοποθετηθεί-εφαρμοστεί η απαραίτητη κατακόρυφη 
ή οριζόντια σήμανση. Η έναρξή τους ορίζεται με την 
τοποθέτηση της σχετικής σήμανσης σύμφωνα με την 
κείμενη νομοθεσία (τοποθέτηση των οικείων πινακίδων, 
σηματοδοτών ή των διαγραμμίσεων στο οδόστρωμα). 
Αρμόδιος φορέας για την σήμανση των κυκλοφορια-
κών ρυθμίσεων της παρούσης, είναι ο κατά περίπτωση 
αρμόδιος φορέας συντήρησης των υπό παρέμβαση 
οδών, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 10 του 
ν. 2696/1999 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Η εν λόγω έγκριση χορηγείται με τις εξής προϋποθέ-
σεις:

1. Τα γεωμετρικά χαρακτηριστικά, η σήμανση και τα 
περιοριστικά μέτρα θα είναι σύμφωνα με τις Προδια-
γραφές και Οδηγίες Σήμανσης Εκτελούμενων Έργων 
(ΟΜΟΕ - ΣΕΕΟ) (Β’ 905/2011) και συγκεκριμένα εφαρ-
μόζονται οι διατάξεις για εργοτάξια μακράς διάρκεια σε 
αστικές οδούς του τεύχους 7 των ΟΜΟΕ - ΣΕΕΟ.

2. Οι αναγκαίες παρεμβάσεις για την υλοποίηση των κυ-
κλοφοριακών ρυθμίσεων του θέματος να είναι σύμφωνες 
με τον Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας (ΚΟΚ), τις προδιαγρα-
φές του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων 
και τις ισχύουσες Ευρωπαϊκές προδιαγραφές.

3. Την ευθύνη για την υλοποίηση των κυκλοφοριακών 
ρυθμίσεων του θέματος έχει ο Δήμος Ξάνθης, ο οποίος 
υποχρεούται καθ’ όλη τη διάρκεια τους να αξιολογεί την 
αποτελεσματικότητάς τους σε σχέση με το ευρύτερο 
δίκτυο κυκλοφορίας της πόλης, παρακολουθώντας και 
συντηρώντας τα σχετικά έργα.

4. Τα μέτρα που λαμβάνονται με την παρούσα απόφα-
ση να ισχύσουν από την τοποθέτηση των οικείων πινα-
κίδων σήμανσης ή των διαγραμμίσεων στο οδόστρωμα.

5. Οι παραπάνω κυκλοφοριακές ρυθμίσεις θα υλοποι-
ηθούν σύμφωνα με τη μελέτη (22ο σχετικό).

6. Η απόφαση αυτή δεν υποκαθιστά απαιτούμενες 
άλλες άδειες ή εγκρίσεις.

7. Ο Δήμος Ξάνθης είναι αρμόδιος για την υλοποίηση 
των έργων του θέματος.

8. Οι αρχές στις οποίες κοινοποιείται η παρούσα από-

φαση παρακαλούνται να παρακολουθούν την ακριβή 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47595Τεύχος B’ 4287/03.07.2023

εκτέλεση και λειτουργία του έργου του θέματος στα 

πλαίσια των αρμοδιοτήτων τους.

Η απόφαση αυτή θα αναρτηθεί στο διαδίκτυο σύμφω-

να με τις διατάξεις του ν. 4727/2020 (Α’ 184).

Η παρούσα απόφαση τίθεται σε ισχύ από την δημοσί-

ευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Κομοτηνή, 26 Ιουνίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

   Ι 

 Αριθμ. 229139 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή 

υπαλλήλων του Τμήματος Αθλητισμού της Πε-

ριφερειακής Ενότητας Καρδίτσας της Περιφέρει-

ας Θεσσαλίας για το Β’ εξάμηνο 2023. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την υπ’ αρ. 15840/156612/2018 απόφαση του Συ-

ντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στ. 

Ελλάδας, με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αρ. 146/31.8.2018 

(ορθή επανάληψη) - (ΑΔΑ: 6Η897ΛΡ-ΑΓΡ) απόφαση του 

Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Θεσσαλί-

ας, περί τροποποίησης - επικαιροποίησης του Οργανι-

σμού της Περιφέρειας Θεσσαλίας (Β’ 4788), όπως τρο-

ποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 88844/6.5.2021 (Β’ 2054) και 

170949/23.8.2021 (Β’ 4163) όμοιες.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν. 3205/2003 «Μι-

σθολογικές ρυθμίσεις λειτουργών και υπαλλήλων του 

Δημοσίου, Ν.Π.Δ.Δ. και Ο.Τ.Α., μονίμων στελεχών των 

Ενόπλων Δυνάμεων και αντιστοίχων της Ελληνικής Αστυ-

νομίας, του Πυροσβεστικού και Λιμενικού Σώματος και 

άλλες συναφείς διατάξεις» (Α’ 297).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων», περί αποζημίωσης για εργασία καθ’ 

υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου (Α’ 176).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 66, 67 και της παρ. 1 του 

άρθρου 91 του ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής 

Διαχείρισης και Εποπτείας - Δημόσιο Λογισμικό και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 143).

6. Τις διατάξεις του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώ-

σεων από τους διατάκτες» (Α’ 145).

7. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 απόφαση του 

Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δικαιολογητικών 

για την καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτε-

ρινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών, εργασία» (Β’ 17).

8. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 εγκύκλιο 

του Γ.Λ.Κ. «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των δια-

τάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176), σελ. 

17, άρθρο 20 “Αποζημίωση για εργασία καθ’ υπέρβαση 

του υποχρεωτικού ωραρίου”, με ΑΔΑ: ΨΑΕΗΦΗ-ΠΟ7».

9. Την υπ’ αρ. 2042/18063/15-2-2019 (Β’ 694) απόφαση 

του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 

Στερεάς Ελλάδας «Καθορισμός ωραρίου εργασίας σε 

24ωρη βάση καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 

ημέρες των υπαλλήλων της Περιφέρειας Θεσσαλίας».

10. Το γεγονός ότι για την υπερωριακή απασχόληση 

έχει προβλεφθεί σχετική πίστωση στον Προϋπολογισμό 

της Π.Ε. Καρδίτσας Περιφέρειας Θεσσαλίας, οικονομικού 

έτους 2023.

11. Την υπ’ αρ. 225951/02-06-2023 Α/Α 1550 (ΑΔΑ: 

6ΜΛΙ7ΛΡ-ΕΙΠ) απόφαση δέσμευσης του Περιφερειάρ-

χη Θεσσαλίας.

12. Τις έκτακτες και αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες 

του Τμήματος Αθλητισμού της Περιφερειακής Ενότητας 

Καρδίτσας της Διεύθυνσης Τουρισμού, Πολιτισμού και 

Αθλητισμού της Περιφέρειας Θεσσαλίας για την αντι-

μετώπιση των οποίων απαιτείται η απασχόληση δύο (2) 

υπαλλήλων πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας. Εν-

δεικτικά οι ανάγκες αυτές αφορούν στον έλεγχο λειτουρ-

γίας των ιδιωτικών γυμναστηρίων ή ιδιωτικών σχολών 

άθλησης, στην αδειοδότηση αθλητικών εγκαταστάσεων, 

στη χορήγηση αδειών τέλεσης αθλητικών συναντήσεων, 

στην εποπτεία των αθλητικών σωματείων, στη διοργά-

νωση αθλητικών εκδηλώσεων της Π.Ε. Καρδίτσας εκτός 

κανονικού ωραρίου, στον έλεγχο για παραλαβή υλικών 

και αγαθών των αθλητικών εκδηλώσεων, στην τακτο-

ποίηση και πλήρη ενημέρωση των δικαιολογητικών 

των συλλόγων, καθώς και θέματα διεκπεραίωσης του 

Τμήματος Αθλητισμού, όπως εισηγήσεις, εκκαθάριση 

δαπανών, αναρτήσεις αιτημάτων, αποφάσεων και συμ-

βάσεων, αποφασίζουμε:

1. Διαπιστώνουμε την ανάγκη για υπερωριακή απα-

σχόληση δύο (2) υπαλλήλων του Τμήματος Αθλητισμού 

Π.Ε. Καρδίτσας, για το Β’ εξάμηνο του έτους 2023, για 

την κάλυψη αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών του 

Τμήματος.

2. Καθιερώνουμε υπερωριακή εργασία με αμοιβή, για 

το Β’ εξάμηνο του έτους 2023, ως ακολούθως:

α. κατά τις απογευματινές ώρες των εργασίμων ημε-

ρών και μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες συνολικά, για 

δύο (2) υπαλλήλους του Τμήματος Αθλητισμού Π.Ε. Καρ-

δίτσας έως 31/12/2023 (2 υπάλληλοι Χ 120 ώρες = 240 

ώρες) και

β. κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες και μέ-

χρι ενενήντα έξι (96) ώρες συνολικά για δύο (2) υπαλ-

λήλους του Τμήματος Αθλητισμού Π.Ε. Καρδίτσας έως 

31/12/2023 (2 υπάλληλοι Χ 96 ώρες = 192 ώρες).

Η συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλη-

σης, στην οποία θα αναφέρονται ονομαστικά οι συμμετέ-

χοντες υπάλληλοι και οι ώρες απασχόλησης για τον κάθε 

υπάλληλο κατά μήνα, θα γίνεται με απόφαση η οποία θα 

ακολουθήσει και θα βεβαιώνει και την πραγματοποίηση 

της ως άνω υπερωριακής εργασίας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47596 Τεύχος B’ 4287/03.07.2023

Η δαπάνη, η οποία ανέρχεται στο ύψος των δύο χιλιά-
δων εφτακοσίων εξήντα ευρώ (2.760,00 €) θα καλυφθεί 
από πιστώσεις του προϋπολογισμού της Π.Ε. Καρδίτσας 
Περιφέρειας Θεσσαλίας οικονομικού έτους 2023 και θα 
βαρύνει τους Κ.Α.Ε. 0511.01 και 0512.01 του Ε.Φ. 073.

Η ισχύς της παρούσας άρχεται από την ημερομηνία 
δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Καρδίτσα, 6 Ιουνίου 2023

Ο Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02042870307230004*


